dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

34 -
03/2022

35-04/22

36 -01/22

37-03/22

38-04/
2022

39 -
04/2022

40 -
04/2022

41-04/22

42 - 04
/2022

43 -
04/2022

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

YO BenbTULEBa
H.B.

YMO BenbTuuwiesa
H.B.

YO BenbTULEBA
H.B.

YO BenbTULEBA
H.B.

YO BenbTULEBa
H.B.

YO BenbTuleBa
H.B.

Yo BenbTuweBa
H.B.

YO BenbTULlEBA
H.B.

YO BenbTULeEBa
H.B.

YO BenbTULEBA
H.B.

CBepeHun

BenbTuwesa Hatanba BnagnmuposHa

004152

26.03.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.04.2022

08.04.2022

03.04.2022

01.04.2022

05.04.2022

11.04.2022

27.04.2022

28.04.2022

12.05.2022

22.04.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa

HeXunnoe nomMmewleHme

KBapTupa

HeXunnoe nomMmelleHmne

KBapTupa

KeBapTupa

XKWUOW A0M

aBTOTPAHCMOPT

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



44 - 05/22

45 -
05/2022

46 -
05/2022

47-06/22

50-06/22

51-06/22

52-06
/2022

53 -
06/2022

54-06/22

YO BenbTULEBA
H.B.

YO BenbTULEBA
H.B.

YO BenbTULEBA
H.B.

Yo BenbTueBa
H.B.

Yo BenbTuwesa
H.B.

YO BenbTULLEBA
H.B.

YO BenbTUweBa
H.B.

YO BenbTULEBA
H.B.

YO BenbTULEBA
H.B.

11.05.2022

05.05.2022

12.05.2022

07.06.2022

15.06.2022

23.06.2022

21.06.2022

24.06.2022

29.06.2022

aBTOTPAHCMOPT

KBapTupa

KBapTupa

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPaHCNoPT

aBTOTPAHCMOPT

KBapTupa

KBapTupa

HeXwunnoe 3gaHne

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



