Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Вельтищева Наталья Владимировна 004152 26.03.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						34 - 03/2022	ЧПО Вельтищева Н.В.	01.04.2022	Квартира	рыночная
35-04/22	ЧПО Вельтищева Н.В.	08.04.2022	нежилое помещение	рыночная						
36 - 01/22	ЧПО Вельтищева Н.В.	03.04.2022	Квартира	рыночная						
37-03/22	ЧПО Вельтищева Н.В.	01.04.2022	нежилое помещение	рыночная						
38 - 04 / 2022	ЧПО Вельтищева Н.В.	05.04.2022	Квартира	рыночная						
39 - 04/2022	ЧПО Вельтищева Н.В.	11.04.2022	Квартира	рыночная						
40 - 04/2022	ЧПО Вельтищева Н.В.	27.04.2022	жилой дом	рыночная						
41-04/22	ЧПО Вельтищева Н.В.	28.04.2022	автотранспорт	рыночная						
42 - 04 /2022	ЧПО Вельтищева Н.В.	12.05.2022	Квартира	рыночная						
43 - 04/2022	ЧПО Вельтищева Н.В.	22.04.2022	Квартира	рыночная						

44 - 05/22	ЧПО Вельтищева Н.В.	11.05.2022	автотранспорт	рыночная
45 - 05/2022	ЧПО Вельтищева Н.В.	05.05.2022	Квартира	рыночная
46 - 05/2022	ЧПО Вельтищева Н.В.	12.05.2022	Квартира	рыночная
47-06/22	ЧПО Вельтищева Н.В.	07.06.2022	автотранспорт	рыночная
50-06/22	ЧПО Вельтищева Н.В.	15.06.2022	автотранспорт	рыночная
51-06/22	ЧПО Вельтищева Н.В.	23.06.2022	автотранспорт	рыночная
52-06 /2022	ЧПО Вельтищева Н.В.	21.06.2022	Квартира	рыночная
53 - 06/2022	ЧПО Вельтищева Н.В.	24.06.2022	Квартира	рыночная
54-06/22	ЧПО Вельтищева Н.В.	29.06.2022	нежилое здание	рыночная